

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH005456
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-26T16:47:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VILLAHERMOSA
 CALLE 8 119
 PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
VHS776	80985	79696	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786270022001	01-AGO-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24		C	20	413.56	131847	31.65	+22		220.49	4,409.80
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 4,409.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 705.57														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	50	538.43	131847	38.62	+22		257.79	12,889.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 12,889.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,062.32														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	150	526.83	131847	39.01	+22		250.63	37,594.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 37,594.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,015.12														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													54,893.80	
276172													9.340 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	8,783.01
													TOTAL VENTA:	63,676.81

(SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 81/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: F9C0BDB7-D40A-479D-B875-08359488DE2A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FXiPFawbsK2XwT08ZN3Q/4bf09f2U1MmzZ88ag0dj8kYlK0YRDwiP5quUug1MXjEoE0cRIh03QfVECYLZz8cdrlBrFy566XOQT4vGwyH8gPvweW+me//rzejggBWC3QsMrEETeoEqLSP

+IZ1oTpyOhX/HvEet8fp2XTAQPs8DIX4qA8KztYmm4Cp5EsSTBvh5Ip8PbpYnCGTSTuEiuZQ3A55Q4jvr6bdkRjiDx

+Kvh2fBehpUVjSJHTmjNuKCIKqSLb6Q5D0eRp3/y82wCsE2wXom7DgROJprERTxxWR39EpxDzLH4a9Ub+7+SjFe/MHuIkigIyEU2xUyjhIJagVNA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

56ob04jey77UJWqd7dkfN6nez9pLqU7rEZpxKLnmmIIn/zgGWFno

+xsMnikb5/ZEuuegW/2mf3eAT47BIHaByt2Dm3jiGF5YhG7cPwJ0LORzDDReA/6xWZTft/gBafnTSBJPM2zy0RDwPIAue020AqoGU3tNmVn6IRxQkuecZobrVItYqjNa7Sd9AzYrvplgiuLv3tDeoiF

0kCbDKNmNy+oamYnJzo4KAlyNLlWqlXMKY55rawdZEjpu+nx195FX3qq3slcSsvD2PDd6vMPHfxm/TzY/sq2twpwxBL6aVpx6tj8MsKQWBFwPzVz+B0KooPwNxlkRiPxr7G13rSg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F9C0BDB7-D40A-479D-B875-08359488DE2A|2022-07-26T16:48:42|EEL961104G96|

FXiPFawbsK2XwT08ZN3Q/4bf09f2U1MmzZ88ag0dj8kYlK0YRDwiP5quUug1MXjEoE0cRIh03QfVECYLZz8cdrlBrFy566XOQT4vGwyH8gPvweW+me//rzejggBWC3QsMrEETeoEqLSP

+IZ1oTpyOhX/HvEet8fp2XTAQPs8DIX4qA8KztYmm4Cp5EsSTBvh5Ip8PbpYnCGTSTuEiuZQ3A55Q4jvr6bdkRjiDx

+Kvh2fBehpUVjSJHTmjNuKCIKqSLb6Q5D0eRp3/y82wCsE2wXom7DgROJprERTxxWR39EpxDzLH4a9Ub+7+SjFe/MHuIkigIyEU2xUyjhIJagVNA==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-26T16:48:42

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 138989

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

